
UCHWAŁA NR 512/LXXVII/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Przechlewo w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40ze zm.), art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze 

zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Przechlewo  w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów,  sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. 1. Usługi dodatkowe świadczone będą na rzecz właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, którzy dostarczą odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 

domowych, opony od samochodów osobowych lub odpady wielkogabarytowe bezpośrednio do 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przechlewie ponad limity, o których 

mowa w §12 uchwały nr 439/LXIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczona przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Usługi dodatkowe obejmują: 

a) zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych 

b) zagospodarowanie opon od samochodów osobowych 

c) zagospodarowanie  odpadów  wielkogabarytowych. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości korzystający z usługi dodatkowej, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt a) 

rozliczani będą według cen: 

a) odpady o kodzie 17 01 01 (odpady betonu, gruz betonowy z rozbiórek i remontów, odpady 

z cegieł, gruz ceglany z rozbiórek i remontów) – 450,00 zł/ Mg, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



b) odpady o kodzie 17 01 03 (odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia)  

– 630,00 zł/ Mg, 

c) odpady o kodzie 17 09 04 (odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 1709 01, 17 09 02 i 17 09 03) – 2200,00 zł/ Mg. 

2. Właściciele nieruchomości korzystający z usługi dodatkowej, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt b) 
rozliczani będą według cen: 

a) odpady o kodzie 16 01 03 (zużyte opony) z samochodów osobowych – 1100,00 zł/ Mg, 

3. Właściciele nieruchomości korzystający z usługi dodatkowej, o której mowa w § 2 ust. 2 pkt c) 
rozliczani będą według cen: 

a) odpady o kodzie 20 03 07 (odpady wielkogabarytowe) -1350,00 zł/Mg 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 512/LXXVII/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5


